PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.03.2010г. №39/6
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского округа

Котельники за 2009 год

Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники за 2009 год
Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о расходовании Резервного фонда администрации городского округа Котельники за 2009 год:

1.1.  Годовой объем Резервного фонда администрации на 2009 год составил 4500 тыс. руб.

1.2.  Направления расходования средств Резервного фонда администрации:

-  оказание материальной помощи ко Дню 8 Марта –

всего расходов 1005 тыс. руб., в том числе:

р. 700 «Образование»

ст. 211 «Заработная плата»  -  338 тыс. руб.

ст. 290 «Прочие расходы» - 165 тыс. руб.

р. 0801 «Культура»

ст. 211 «Заработная плата»  -  131 тыс. руб.

р. 900 «Здравоохранение и спорт»

ст. 211 «Заработная плата»  -  250 тыс. руб.

р. 0104 «Функционирование местных администраций»

ст. 211 «Заработная плата»  -  118 тыс. руб.

р. 0103 «Функционирование законодательных органов власти»

ст. 211 «Заработная плата»  -  2 тыс. руб.

р. 0503 «Благоустройство»

ст. 241 «Безвозмездные перечисления муниципальным учреждениям»    - 1,0 тыс. руб.

р. 0709 «Другие вопросы в области образования»

ст. 310 «Увеличение стоимости основных средств» - 282 тыс. руб.
- на внедрение инновационных образовательных программ (кабинет истории) в МДОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 2»;
-  оказание материальной помощи сотрудникам к Дню медицинского работника.

Р. 900 «Здравоохранение»  -  380 тыс. руб., в том числе:

МУЗ «Котельниковская городская поликлиника»  -  302,0 тыс. руб.

МУЗ «Городская станция скорой медицинской помощи»  -  78 тыс. руб.

-  приобретение видеографа для МУЗ «Котельниковская городская поликлиника» - 200 тыс. руб.

-  приобретение функциональной кровати для отдела реанимации для Дзержинской городской больницы»  -  100 тыс. руб.

-  ремонт кабинетов МОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 1» - 700 тыс. руб.

-  ремонт кабинета логопеда и группы МДОУ «Ладушки»  -  250 тыс. руб.

- выделение средств на приобретение подарков сотрудникам общеобразовательных школ к Дню учителя  -  314 тыс. руб.

-  на финансирование участия в Чемпионате России по женскому мини-футболу футбольной команды «Снежана-Котельники» - 660,3 тыс. руб.

-  на приобретение методической литературы для средних общеобразовательных школ  -  426,5 тыс. руб.

_______________________________________

                  Итого:  4317,8 тыс. руб.

2.  Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники
А.Ю. Седзеневскому А.Ю. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

  А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа Котельники

 А.Ю. Седзеневский
17.03.2010г.